市地方金融监督管理局关于开展2021年深圳市金融地方标准
制修订计划项目征集工作的通知

时间 : 2021-01-26 11:55 来源 : 深圳市地方金融监督管理局

各有关单位：

　　为充分发挥标准对金融业的引领和支撑作用，推动我市金融业的高质量发展，根据《深圳市市场监督管理局关于开展

2021年深圳市地方标准制修订计划项目征集工作的通知》的要求，我局将组织开展2021年深圳市金融地方标准制修订计划

项目征集工作，现将有关事项通知如下：

　　一、申报范围

　　我市金融行业的企事业单位、团体组织或个人。

　　二、申报项目条件

　　（一）与本市金融业发展联系紧密，在全市范围内普遍适用；

　　（二）暂无相应的国家标准、行业标准和地方标准，或已有国家标准、行业标准，但计划制定严于国家标准、行业标

准的地方标准；

　　（三）标准化对象、目标明确，项目立项后能够在于2023年12月31日前完成。

　　三、重点方向

　　（一）我市金融业的重要领域、重点发展方向；

　　（二）我市引领的金融业重大创新项目；

　　（三）国家、省、市印发文件部署的重点任务中涉及金融的项目，如十四五规划、双区建设等。

　　四、申报方式

　　请有申报意向的单位认真填写《深圳市地方标准制修订计划项目建议书》（见附件1）和《深圳市地方标准制修订计划

项目汇总表》（见附件2），并于2021年2月10日前将以上材料（word电子版）以电邮的形式报送至深圳市金融标准化技

术委员会秘书处。

　　五、秘书处联系方式

　　联系人：黄华，联系电话：0755-22656260，邮箱：huangh01@sist.org.cn。

首页  > 政务公开  > 通知公告

http://jr.sz.gov.cn/
http://jr.sz.gov.cn/sjrb/xxgk
http://jr.sz.gov.cn/sjrb/xxgk/tzgg

　　特此通知。

　　附件：1.深圳市地方标准制修订计划项目建议书

　　2.深圳市地方标准制修订计划项目汇总表

市地方金融监管局

2021年1月26日

附件1：深圳市地方标准制修订计划项目建议书.docx

附件2：深圳市地方标准制修订计划项目汇总表.docx

市地方金融监督管理局关于开展2021年深圳市金融地方标准制修订计划项目征集工作的通知

分享到：

【打印本页】

附件下载

相关稿件

联系我们  l 网站帮助  l 隐私声明  l 网站地图  l 版权保护

联系地址：广东省深圳市福田区市民中心C4062室

深圳市地方金融监督管理局版权所有 未经许可不得转载、复制

备案序号：粤ICP备19001844号 网站标识码：4403000001

粤公网安备 44030402001164号

http://jr.sz.gov.cn/attachment/0/746/746676/8518261.docx
http://jr.sz.gov.cn/attachment/0/746/746677/8518261.docx
http://jr.sz.gov.cn/hdjlpt/yjzj/answer/10121
javascript:print();
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fjr.sz.gov.cn%2Fsjrb%2Fxxgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_8518261.html&title=%E5%B8%82%E5%9C%B0%E6%96%B9%E9%87%91%E8%9E%8D%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952021%E5%B9%B4%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E9%87%91%E8%9E%8D%E5%9C%B0%E6%96%B9%E6%A0%87%E5%87%86%E5%88%B6%E4%BF%AE%E8%AE%A2%E8%AE%A1%E5%88%92%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%BE%81%E9%9B%86%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%9C%B0%E6%96%B9%E9%87%91%E8%9E%8D%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80(%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%87%91%E8%9E%8D%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E5%8A%9E%E5%85%AC%E5%AE%A4)&pic=http%3A%2F%2Fjr.sz.gov.cn%2F2020gb%2Fjrj20201013_03.png&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Fjr.sz.gov.cn%2Fsjrb%2Fxxgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_8518261.html&title=%E5%B8%82%E5%9C%B0%E6%96%B9%E9%87%91%E8%9E%8D%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952021%E5%B9%B4%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E9%87%91%E8%9E%8D%E5%9C%B0%E6%96%B9%E6%A0%87%E5%87%86%E5%88%B6%E4%BF%AE%E8%AE%A2%E8%AE%A1%E5%88%92%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%BE%81%E9%9B%86%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%9C%B0%E6%96%B9%E9%87%91%E8%9E%8D%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80(%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%87%91%E8%9E%8D%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E5%8A%9E%E5%85%AC%E5%AE%A4)&source=%E5%B8%82%E5%9C%B0%E6%96%B9%E9%87%91%E8%9E%8D%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952021%E5%B9%B4%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E9%87%91%E8%9E%8D%E5%9C%B0%E6%96%B9%E6%A0%87%E5%87%86%E5%88%B6%E4%BF%AE%E8%AE%A2%E8%AE%A1%E5%88%92%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%BE%81%E9%9B%86%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%9C%B0%E6%96%B9%E9%87%91%E8%9E%8D%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80(%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%87%91%E8%9E%8D%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E5%8A%9E%E5%85%AC%E5%AE%A4)&desc=&pics=http%3A%2F%2Fjr.sz.gov.cn%2F2020gb%2Fjrj20201013_03.png
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Fjr.sz.gov.cn%2Fsjrb%2Fxxgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_8518261.html&title=%E5%B8%82%E5%9C%B0%E6%96%B9%E9%87%91%E8%9E%8D%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952021%E5%B9%B4%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E9%87%91%E8%9E%8D%E5%9C%B0%E6%96%B9%E6%A0%87%E5%87%86%E5%88%B6%E4%BF%AE%E8%AE%A2%E8%AE%A1%E5%88%92%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%BE%81%E9%9B%86%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%9C%B0%E6%96%B9%E9%87%91%E8%9E%8D%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80(%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%87%91%E8%9E%8D%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E5%8A%9E%E5%85%AC%E5%AE%A4)&desc=&summary=&site=%E5%B8%82%E5%9C%B0%E6%96%B9%E9%87%91%E8%9E%8D%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952021%E5%B9%B4%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E9%87%91%E8%9E%8D%E5%9C%B0%E6%96%B9%E6%A0%87%E5%87%86%E5%88%B6%E4%BF%AE%E8%AE%A2%E8%AE%A1%E5%88%92%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%BE%81%E9%9B%86%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%9C%B0%E6%96%B9%E9%87%91%E8%9E%8D%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80(%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%87%91%E8%9E%8D%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E5%8A%9E%E5%85%AC%E5%AE%A4)&pics=http%3A%2F%2Fjr.sz.gov.cn%2F2020gb%2Fjrj20201013_03.png
http://jr.sz.gov.cn/sjrb/ggwb/gywm/index.html
http://jr.sz.gov.cn/sjrb/ggwb/wzbz/index.html
http://jr.sz.gov.cn/sjrb/ggwb/yssm/index.html
http://jr.sz.gov.cn/sjrb/ggwb/wzdt/index.html
http://jr.sz.gov.cn/sjrb/ggwb/bqbh/index.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402001164